
UCHWAŁA NR XVI/387/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miasta

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 11 ust. 1  Ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz. U. 2014 poz. 1195); Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin, w przypadkach, gdy Rada Miasta nie 
jest organem właściwym do rozpatrzenia petycji złożonych do Rady w trybie ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195), do przekazania właściwym organom petycji 
skierowanych do Rady Miasta Szczecin, a także do zwrotu petycji  i wskazania organu właściwego 
do jej rozpatrzenia.

2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin do zarządzenia łącznego rozpatrywania 
petycji (petycja wielokrotna).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: FBB82348-B346-4538-9448-D3DB9B7C14ED. Podpisany Strona 1




